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Admiration Pan-Whiz Specification

Kosher: O.U.

Ingredients: Partially Soybean Oil, Salt, Vegetable Lecithin, Artificial butte Flavor, Colored with Beta-
Carotene. TBHQ added to protect the flavor, Dimethylpolysilixone an anti-foaming agent added.

Product Characteristic: Pan Whiz has excellent butter flavor and is ready to use as liquid butter
alternative resist burning, scorching and spattering. Product is ready to use on Grill or Broil.

Analyvtical Perimeters:

Salt 1.5+/-0.25%

Flavor/Odor Buttery flavor

Color Red 7.0 R Max

Free Fatty Acid 0.10 Max ( Oleic)

Peroxide Value 1.0 Max (Meq/Kg)

Nutritional data: Servmg size 1 thsp/14 g. Calorie 120
% DV

Fat 14g  22% Total carb.

Saturated Fat 25z 12% Protein

Trans Fat 15¢g

Sodium 110mg 5%
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Not a significant source of dietary fiber, Vitamin C, Calcium and Tron.

% daily value(DV) are based on 2000- Calorie diet.

Micrebiological: Micro-Organism can not grow in oil. No Micro-Organism in Oil.

Alergens: None

Storage: Ambient Temperature.

Shelf Life: 365 Days

Packaging Sizes: Case Size (LWH)

4/1 Gallon 121/4X95/8X 113/4
35 Pound 93/16 X93/16 X 14 9/16
3/1 Gallon 1311/16 X6 1/72X 13 1/8

Cu.Ft

0.80
0.71
6.68

Ti X Hi
12X 4
20X 3
17X4

MANUFACTURERS amf Pﬁgﬁfﬁs Vegetab e Oit = Shori’ersmg * Mayonaise = Margarine » Mustard = Condiments
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